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POLANICA-ZDRÓJ. Dziewiętnaście zespołów folklorystycznych śpiewaczych oraz tanecznych
z różnych stron kraju i  zza  wschodniej  granicy  bierze  udział  w XX Międzynarodowym
Festiwalu  Spółdzielczych  Zespołów  Artystycznych  "Tęcza  Polska".  Swój  repertuar
prezentują na scenie Teatru Zdrojowego, ale w sobotnie popołudnie dały się poznać na
polanickim placu przy deptaku. Było tam gwarno, radośnie i kolorowo...

- "Tęcza Polska" jest wyjątkowa. To festiwal pełen tradycji, kolorów, wielu wartości. Tego rodzaju
imprezy są bardzo rzadko spotykane, jeśli chodzi o skalę; na pewno na naszym terenie. Dlatego dla
nas ważne jest to, że przez tych kilka dni możemy spotkać się z tak bogatą kulturą - mówi Marlena
Runiewicz-Wac,  przewodnicząca rady miejskiej.  -  Polanica-Zdrój  jest  dla tej  imprezy miejscem
wręcz  idealnym  nie  tylko  z  racji  swojej  otwartości  dla  wszystkich.  Obecność  kuracjuszy,
wczasowiczów,  mieszkańców  podczas  występów  pozwala  stworzyć  wyjątkową,  zarazem
niepowtarzalną atmosferę. Dlatego zachęcam do udziału w tych prezentacjach - jeśli nie teraz, to w
przyszłym roku i w kolejnych latach. To wszystko dotyka serca, duszy, umysłu, raduje oczy i łechta
słuch.  Jako  gospodarze  miasta  traktujemy  tę  imprezę  niczym  wielkie  wyróżnienie  dla
Polanicy-Zdroju...

Podczas  trzydniowego  festiwalu  koncertują  grupy  wyłonione  podczas  przeglądów regionalnych.
Najwięcej jest ze Śląska i Dolnego Śląska, swoich reprezentantów ma Małopolska i Mazowsze, są
zespoły z innych województw.
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-  Ten  festiwal  traktowany  jest  jako  przegląd  zespołów  artystycznych  związanych  z  naszą
spółdzielczością, która - jak widać - nie zajmuje się wyłącznie mieszkalnictwem i usługami. Poprzez
działalność kulturalną chcemy pokazać, że mamy wśród nas wiele osób, które mają zainteresowania
artystyczne  i  chętnie  nimi  dzielą  się  z  innymi  -  zauważa  prezes  Zarządu  Krajowej  Rady
Spółdzielczości Mieczysław Grodzki. - Podkreślę, że prowadzimy sporą liczbę domów kultury, w
których nasi członkowie - najczęściej w godzinach popołudniowych - pogłębiają swoje pasje: śpiewają,
tańczą, bawią się, udowadniając, że spółdzielczość pozwala im się rozwijać. Cieszy nas, czyli Radę,
że sukcesywnie przybywa nam tych zespołów, w których obniża się średnia wieku. To dobrze rokuje
na  przyszłość,  a  duża  w  tym  zasługa  kółek  rolniczych,  kół  gospodyń  wiejskich,  spółdzielni
mieszkaniowych i innych.



Jubileuszowa "Tęcza Polska" zakończy się w niedzielę, 22 bm. koncertem galowym. Więcej zdjęć z
imprezy zamieszczamy w naszej galerii.
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